
01/08/2020 a 31/08/2020 Tipo: Cálculo Mensal

0003

Período:

C. M. de Poco das Antas Pág.:     3

Relação de Cálculo

Resumo dos Eventos

DescriçãoCod. Referência Valor Cod. DescriçãoFG IR IPIN Referência Valor FG IR IPINQTD QTDPIS PIS

C.Custo: Total da Empresa

Provento Desconto
Horas Normais INSS   1  302        400,00       5.269,40       2.367,67M M M-
Subsidio IRRF  41  304        900,00      21.645,57         270,29M M

Vales Alimentação 363          31,50
Outros
Horas Licen+a sem Remuner  21       4.655,08        200,00

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Total da Folha

Valor:

INSS:

FGTS:

Valor:

1/3:

INSS:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

FGTS 13ºRes:

Proventos:

Vantagens:           0,00

      2.669,46Descontos:

Líquido:      24.245,51

Outros:

Bases Provisão Férias Provisão 13º SalárioTotais

     26.914,97

      4.655,08

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      0

     26.914,97

FGTS:

PIS:

PIS:

      0

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

     26.914,97

IPE Mês:

IPE Fer:

IPE 13º:Dependentes IR:

Dependentes SF:

Total:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     31.570,05Salário:

          0,00

          0,00

Outros Des:

Outros Prv: Saldo Transf.

Saldo Transf.

PIS Mês:           0,00

GPS

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00           0,00       5.652,19      32.567,16

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      5.383,01

          0,00

        269,18

          0,00

Colaboradores

Situação Descrição Quantidade
001 Trabalhando    11
008 Lic. s/ Remuneraçäo     2

Total de Colaboradores     13
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01/08/2020 a 31/08/2020 Tipo: Cálculo Mensal

0003

Período:

C. M. de Poco das Antas Pág.:     4

Relação de Cálculo

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:
      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:
Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

         32.567,16

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      4.655,08

          0,00

      5.383,01

          0,00           0,00

        269,18

          0,00

      0           5.652,19

     26.914,97

     26.914,97

     31.570,05

     24.245,51

      2.669,46

     26.914,97           0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

C.Custo:

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     13
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